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صنایع در به کارگیری نیروهای بومی علمی تلاش کنند&#47; دانشگاه ها را تعطیل کنیم؟
حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد گفت: صنایع، در به کارگیری نیروهای بومی علمی تلاش کنند و اگر قرار است نیروی کارگری صنایع را تامین کنیم از

فردا دانشگاه ها را تعطیل کنیم و این یک مطالبه جدی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد با اشاره به این مطلب که نباید غذای دشمنان را خورد و
لباس دشمنان را پوشید و از آنان دنباله روی کرد اظهار کرد: در پوشش و لباس نباید از دشمنان الگو گرفت و این لباس ها و مدل های بعضاً با تصاویر

چنجشاور فرهنگ غربی است و این متن ها و تصاویر روی لباس ها بر روح و روان بچه ها اثرگذار است و باید لباس مناسب را انتخاب کرد.

وی گفت: طبق آمار امسال، استفاده از سگ های زینتی از چندسال قبل ۴۰۰هزار به تعداد۴ میلیون رسیده است که جای بسی تأسف است و این جز
برهان، سنت اهلبیت ما نیست و مردم، جامعه و حاکمیت نسبت به این موضوع تکلیف داریم و نباید چشم و گوششان را بست و به راحتی از کنار آن

رد شد.

او بیان کرد: باید سبق و سیاق زندگی کردن مان اسلامی باشد و از پوشش لباس تا خوردن و آشامیدن همه اش اسلامی باشد و اگر رعایت نکنیم همانند
کفار هستیم.

خطیب جمعه لامرد به حوادث و اتفاقات دانشگاه های آمریکا و اروپا در حمایت قاطع از مردم مظلوم فلسطین و غزه اشاره کرد و گفت: هیچ وقت
دنیای غرب تصور این را نمی کرد که جامعه نخبگانی و دانشگاه ها تحسن های طولانی مدت به حمایت از فلسطین و برعلیه اسراییل رقم خورد.

وی تصریح کرد: تحسن دانشجویان، فرهنگ و تمدن غرب را به لرزه درآورده است و باید گفت ده سال قبل مقام معظم رهبری طی دو نامه به جوانان
اروپایی نوشتند همان جوانان هم اکنون بر علیه نظام آمریکا و اروپا به پا ایستاده اند.

حجت الاسلام آزاد گفت: بیداری اسلامی و این تدبیر و دور اندیشی امام است و رهبری در ده سال قبل چنین نوشتند که جوانان آمریکایی و اروپایی
بروید شناختی مستقیم و بی واسطه از اسلام را به دست بیاورید و سریعا به قرآن مراجعه کنید.

او، با بیان این موضوع که کسی جرات نداشت در آمریکا به پاخیزد افزود: عزت به مردم جهان برگشته، و این موج بیداری در بین جوانان آمریکایی و
اروپایی شکل گرفته و هویت تمدن غربی فهمیده است که قسمتی برای حمایت از مردم عزیز فلسطین و قسمت دیگر بر علیه اسراییل است.

خطیب جمعه لامرد تصریح کرد: در مکتب امام صادق (ع) و در نظام اسلامی ایران شاگردان زیادی همچون امام(ره) و مقام معظم رهبری است که دنیا
را تکان داد و این تمدن نوین اسلامی سرباز و نیروی طلبه می خواهیم و برای نظم نوین جهانی تربیت شده اند.

وی با بیان اینکه هم اکنون در پیچ تاریخی هستیم گفت: جوانان نخبه را به سمت حوزه علمیه و علوم اهلبیت کسب کنند و بعنوان سربازان جامعه
اسلامی باشند.

امام جمعه لامرد در بخشی دیگر از خطبه های خود طی خطابی به مسوولین شهرستانی، استانی و کشوری در مورد به کارگیری نخبگان انتقاد کرد و
گفت: لامرد به سمت صنعتی شدن در حال پیش است و دانشگاه های ما رشته های مختلف دارد و بنای مدیران مرتبط با صنعت این است که باید از

نیروهای نخبه در مدیریت صنایع استفاده شود.

وی افزود: اگر قرار است ما نیروی کارگری صنایع را تامین کنیم از فردا دانشگاه ها را تعطیل کنیم، و این یک مطالبه جدی و عمومی است و اگر مدیران
صنایع نخواهند این نگاه را بر صنایع حاکم کنند نگاه مردم، دانشگاه ها و مسوولین ماهم فرق خواهد کرد.

به گزارش صابری زاده خبرنگار لامرد، حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد در پایان تاکید کرد: همزمانی که ده نیروی کارگری برای صنایع استخدام می
شود باید یک نیروی علمی و تخصصی هم استخدام شود و اگر غیر از این باشد نمی توانیم این وضعیت صنایع را بپذیرم و این نگاه تمامی مدیران

شهرستان است و مطالبه جدی نسبت به مدیران استانی و کشوری نسبت به این موضوع مهم است.


